
Dārgie draugi!


Vēlamies informēt, ka nākošā Rietumu Ezotērijas skolas nodarbība notiks svētdien, 
22.oktobrī pl.10.00.   Ādmiņu ielā 4A, Rīgā.


Pirmo reizi mūsu mācību programmā ir iekļauta antroposofiskā formu zīmēšana. Nelielu 
ieskicējumu par to, kas ir formu zīmēšana skatīt apakšā.


Programma: 


1. Gara zinātnes uzdevums un karmas izpratne XXI.gs. Rietumu kultūras kontekstā 

2. Veselības un slimības būtība antroposofiskās medicīnas skatījumā.

3.  Antroposofiskā formu zīmēšana. * Sākums plkst.12:45

4.  Eiritmiski vingrinājumi.

5.  Ritmi uz Zemes un Visumā - 2.


Sākot ar novembri mēs sāksim iepazīties ar antroposofisko biogrāfijas darbu.


*Iesākumā ir kustība, tad uz papīra parādās taisna vai liekta līnija un formējas noteiktā formā, kas ritmiski 
atkārtojas vai arī ir telpiski ģeometriska. Zīmējot izjūtam kustības elementa kvalitāti, kas nes līdzi arī 
dvēselisku iedarbību. Dažas no formām iedarbojas uz cilvēka gribu, citas uz jūtu pasauli jeb uz priekšstatu 
veidošanas spējām – domāšanu. Zīmējot noteiktas formas, mēs līdzsvarojam un harmonizējam savas 
vienpusības gan domāšanā, jūtās, gribā, gan temperamentā, kopjam trīsdimensiju telpas apziņu, formu 
izjūtu. Zīmējot formas mēs iekšēji iekustamies un sakārtojamies līdzi formu ritmiem un formu ģeometrijai.


Nodarbību ilgums līdz apm. plkst. 15:30. 

Iespējams apmeklēt atsevišķas lekcijas.


Pauzēs dzersim tēju ar līdzpaņemto nelielo cienastu. Ieejas maksa: brīvprātīgs ziedojums.


Tuvāka informācija rakstot uz epastu skola@ezoterija.lv

vai pa tel.: 28441708, Māra


Ar cieņu,  RES docētāji

www.ezoterija.lv www.antroposofija.lv

https://maps.google.com/?q=%C4%80dmi%C5%86u+iel%C4%81+4A,+R%C4%ABg%C4%81&entry=gmail&source=g

